АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное учреждение
центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

(ГБУ ЦППМСП)
Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                                                                                     № 95

О противодействии коррупции в сфере
деятельности ГБУ ЦППМСП
Московского района Санкт-Петербурга

В целях повышения эффективности управления деятельностью ГБУ

ЦППМСП в 2023-24 учебном году и предупреждения коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию

коррупции в ГБУ ЦППМСП.
2. Продолжить в 2023-24 учебном году работу в следующем

составе:
Председатель комиссии – Архипова Вероника Николаевна, заместитель

директора по ОПР;
Заместитель председателя – Сквирская М.А., учитель-логопед;
Секретарь – Трудова Анна Владимировна, социальный педагог;
Члены комиссии – Тюрина Вера Викторовна, социальный педагог;
Кочнева Татьяна Ивановна, педагог-психолог, председатель ПК.
3. Членам комиссии руководствоваться в своих действиях

Положением о работе комиссии по противодействию коррупции
в ГБУ ЦППМСП.

4. Назначить ответственным должностным лицом за координацию
работы по реализации антикоррупционной политики в ГБУ ЦППМСП
Архипову Веронику Николаевну, заместителя директора по ОПР.

Директор ГБУ ЦППМСП                                          Л.В. Шкапова

С приказом ознакомлены:                                        В.Н. Архипова

М.А. Сквирская
Т.И. Кочнева
А.В. Трудова
В.В. Тюрина

		2024-08-07T12:58:43+0300
	Шкапова Лариса Викторовна